
Smlouva

1.
Smluvní strany

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě,
podle S 19c zákona Č. 111/1994 Sb.,o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů
a zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

a
o organizačním zajištění ostatní dopravní obSlfíŽ~O~,~.~~'~~~\}f-(~řad

'" ~~J_~~__J_lfťS 2 P7 I VI
j " ,':,J r i ,'" ,.'\ I FlVhOd,, \ .....,. '-.- 2"09! ,d,,): '.' ,'.'; A.'

j" -"'-'~ :'-.7--" '}-----l S~rzr:?k:

: -,:. ':.:._::.! ~. ~<j---
: - i ;');1.;; : L,,,\v i Svazky i~B I

74801 I~nučt~'~~L__. ~.~===--;---"IObjednatel: Město Hlučín
Se sídlem: Mírové náměstí 23
IČ: 00300063
Bankovní spojení: ČS a.s. číslo účtu: 27-1843589399/0800
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Bernard Ostárek, starosta

a

Dopravce: Veolia Transport Morava a.s.
Se sídlem: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 25827405 DIČ: CZ 25827405
Bankovní spojení: KB Ostrava a. s. čís. účtu: 0190560139/0100
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva

Veolia Transport Morava a.s.

a

Koordinátor: Koordinátor ODIS s. r. o.
Se sídlem: Na Hradbách 1440/16, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 64613895 DIČ: CZ 64613895
Bankovní spojení: ČS Ostrava a.s. Č. účtu: 1651582379/0800
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Michal Scholz, jednatel

Smluvní strany se dohodly na následující smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné
linkové osobní dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti (S 19c zákona Č. 150/2000
Sb., kterým se mění zákon č. lIl! 1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů):

1



ll.
Předmčt smlouvy

I. Předmětem plnění dopravce je jeho závazek provozovat veřejnou linkovou osobní
dopravu ve prospěch objednatele dle podmínek dohodnutých touto smlouvou na
dohodnutých linkách dle přílohy Č. 1 této smlouvy, v souladu s platnými licencemi
vydanými příslušným dopravním úřadem.

2. Předmětem plnění objednatele je úhrada prokazatelné ztráty, vzniklé plněním závazku
veřejné služby formou úhrady poskytnuté objednatelem dopravci, a to na základě
předběžného odborného odhadu dle přílohy Č. 1 této smlouvy.

3. Předmětem plnění koordinátora je organízační zajištění dopravní obslužnosti území
na základě vývoje přepravní poptávky, průběžného sledování a vyhodnocování
dopravních výkonů, nákladů, tržeb a prokazat~lné ztráty dle přílohy Č. 1 této smlouvy
a příprava a realizace dopravních projektů a tarifních a organizačně provozních řešení
dle stanoveného ročního plánu a aktuálních požadavků objednatele i dopravce s cílem
udržovat a zvyšovat atraktivitu veřejné dopravy.

ID.
Závazky dopravce

Dopravce se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy:

Q zajišťovat veřejnou linkovou osobní dopravu jako dopravní obslužnost v souladu s
platnými předpisy a v rozsahu dle přílohy Č. 1 t{,'1:0smlouvy,

zajišťovat veřejnou linkovou osobní dopravu podle platných jízdních řádů,

zajišťovat služby veřejné linkové osobní dopravy v souladu s platným tarifem,
smluvními přepravními podmínkami, teclmickými a provozními podmínkami.

Za neuskutečnění spoje vlastním zaviněním dopravce má objednatel proti dopravci
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč.

[v.
Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy:

ll> uhradit dopravci prokazatelně vzniklou ztrátu z důvodu plnění závazku uvedeného
v čl. II. této smlouvy. Výše úhrady pro období 1. 1. 2009 - 31. 12. 2009 je stanovena
odborným odhadem v příloze Č. 1,

2



,
4

poskytnout dopravci úhradu prokazatelné ztráty ve 4 splátkách, a to k datům 13. 3.,
15. 5., 14. 8., 13. ll. 2009 na základě faktury vydané dopravcem. Dnem poskytnutí
úhrady prokazatelné ztráty se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu
objednatele. V případč prodlení bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení,

zajistit údržbu a sjízdnost místních komunikací dotčených provozem veřejné linkové
osobní dopravy.

v.
Závazky koordinátora

Koordinátor se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy:

sledovat a vyhodnocovat vývoj přepravní poptávky v zájmovém území objednatele a
zabezpečovat příslušné vazby - projednávání s orgány státní správy, koordinace
s dalšími dopravci,

na podkladě 7Jištěného stavu soustavně optimalizovat rozsah dopravní obslužnosti ve
spolupráci s objednatelem a dopravcem,

uplatiíovat pružnou tarifní politiku v závislosti na vývoji přepravní poptávky a
inflačních vlivech s cílem udržet optimální poměr mezi tržbami z jízdného a
provozními náklady dopravce na linkách v rozsahu dle přílohy Č. 1.

VI.
Ostatní ujednání

1. Nárok na úhradu prokazatelné ztráty je ve smyslu této smlouvy rozdílem mezi náklady
dopravního výkonu a tržbami včetnč úhrady na dopravní obslužnost poskytnuté
dopravci z jiných zdrojů.

2. Kontrolu plnění předmětu smlouvy včetnč použití finančních prostředků provádí
koordinátor.

3. Důvodem k doplnění či úpravě smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
JSOU:

změna tarifních podmínek, .

odchylka v tržbách z veřejné linkové osobní dopravy proti úrovni promítnuté
do předpokládané výše prokazatelné ztráty,
inflační vlivy nepromítnuté do nákladové ceny na veřejnou linkovou osobní
dopravu,

zmčna dopravních výkonů veřejné linkové osobní dopravy proti stanovenému
rozsahu.

3



r

1.

2.

vn.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní strany s účinností od
1. 1. 2009. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2009.

Platnost této smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody všech
smluvních stran.

3. Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, nedojde-Ii k dohodě dle č. VI.,
odst. 3. této smlouvy. výpovčď musí mít písenmou formu, výpovědní lhůta činí dva
měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
ostatním smluvním stranám.

VIII.
Společná ujednání

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky k této smlouvě
potvrzenými všemi smluvními stranami. Dodatky budou vzestupně číslovány a stanou
se součástí této smlouvy.

2. Po ukončení účinnosti této smlouvy bude provedeno vyúčtování a vzájemné
vypořádání mezi smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - Rozsah ostatní dopravní obslužnosti a
příloha Č. 2 - JízdlÚ řád.

~ 01//áb..'/ÚP J&-J- II .n--Av ~v /

~<oordiná-tor ODIS S.r.o.

!~aHra~~~~ 6
702 00 Ostra I.~-Mo/?'Ostrava

"
...........t'.~ l .

d9pravcy
Veolia Transport Morava a.s.

Ing. Zbyněk Ju1Ínek
vedoucí obchodní manažer

objednatel
Město Hlučín

Ing. Bernard Ostárek
starosta

4

'.
koordinátor

Koordinátor ODIS s.r.o.
Ing. Michal Scholz

jednatel



Rozsah ostatní dopravní obslužnost!

přiloha Č. 1

úhrada úhrada

linka
varianta

provoznl den
délka náklady korekce počet počet vozokm/o náklady tržby. ztráta

prokazatelné prokazatelné

spoje na vzkm za tranzit dnů spojů bdobí
ztráty ztráty obci

Ostravou

910032 Hluč!n.oneuservis. Hlučln aut.nádr.
prac.dnv 2 3293 100 251 2 1004 33062 16313 16749 3350 13399

910032 Hluč!n aut.nádr .. Hlučlnoneuservis
prac.dny 2 3293 100 251 2 1004 33062 16313 16749 3350 13399

910069 Děhvlov žel.st. . Hluč!n aut.nádr.
prac.dny 2 3293 1,00 251 7 3514 115716 57095 58621 11724 46897

910069 Děhvlov žel.st. • Hlučln aut.nádr.
prac.dny 65 2 3293 100 45 1 90 2964 1462 1 501 300 1201

910069 DěhVlov žel.st. • Hlučln aut.nádr.
Iprac.dny 35 2 3293 100 206 1 412 13567 6694 6873 1375 5498

910069 Hluč!n aut.nádr. - Děhvlov žel.st.
ne 2 3293 100 63 1 126 4149 2047 2102 420 1682

910069 Hlučln aut.nádr .• Děhvlov žel.st.
orac.dnv 2 3293 100 251 6 3012 99185 48938 50247 10049 40197

910069 Hluč!n aut.nádr. - 8ilhe1ovice Fulneček
orac.dnv 35 8 3293 1,00 206 2 3296 108537 53553 54985 10997 43988

910069 Hluč!n aut.nádr .• 8i1helovice Fulneček
.orac.dnv 8 3293 1,00 251 1 2008 66123 32626 33498 6700 26798

910069 Hlučín cihelna - Děhvlov žel.st.
erac.dny 5 32,93 1,00 251 1 1255 41327 20391 20936 4187 16749

910069 ISilhelovice Fulneček. Hlučín aut.nádr.
I nrac.dny 35 8 3293 100 206 2 3296 108537 53553 54985 10997 43988

910069 Hlučín cihelna. Hlučín aut.nádr.
:Drac.dnv 3 3293 100 251 2 1506 49593 24469 25123 5025 20099

910069 Hluč!n,aut.nádr. - Hluč!n cihelna
lorac.dnv 3 3293 1,00 251 1 753 24796 12235 12562 2512 10049

910070 Ludaelovice Chovatelská. Hluč!n Darkovičkv.bunkrv
lerac.dnv 10 32,93 100 251 1 2510 82654 40782 41 872 8374 33498

910070
Ludaelovice Chovatelská - Hluč!n DarkovičkY,bunkrv

IDrac.dny 35 10 3293 100 206 1 2060 67836 33470 34365 6873 27492

910070
LudCelovice Chovatelská - Hluč!n.DarkoviČky,bUnkry

so ne 10 3293 100 114 4 4560 150161 74090 76071 15214 60857

910070 Ludaelovíce.ChDvatelská - Hlučln Darkovičkv bunkry
ne 10 3293 1,00 63 2 1260 41492 20472 21020 4204 16816

910070 Ludoelovíce Chovatelská. Hlučln DarkovíčkV bunkry
so 10 32,93 100 51 2 1020 33589 16573 17016 3403 13613

910070 Hlučín Darkovičkv.bunkrv - LudQelovice Chovatelská
so ne 10 3293 100 114 3 3420 112621 55567 57053 11 411 45643

910070 Hluč!n Darkovičkv.bunkrv - LudQelovice Chovatelská
Drac.dnv 35 10 3293 100 206 2 4120 135672 66941 68731 13746 54985

910070 Hlučín Darkovičkv,bunkrv • LudQe10vice Chovatelská
so 10 3293 100 51 1 510 16794 8286 8508 1702 6806

910070 Hlučln Darkovičkv bunkry - LudQelovice Chovatelská
IOrac.dnv 10 3293 100 251 1 2510 82654 40782 41 872 8374 33498

910070 Hlučln Darkovičkv.bunkrv - LudQelovice Chovatelská
ne 10 32,93 100 63 1 630 20746 10236 10510 2102 8408

910070 LuciCielovice Chovatelská - Hlučín,aut.nádr.
lorac.dnv 5 32,93 100 251 1 1255 41 327 20391 20936 4187 16749

910070 Hlučln sldl.OKD . Ludaelovice Chovatelská
lerac.dnv 6 3293 1,00 251 1 1506 49593 24469 25123 5025 20099

910070 LudOeřovice Chovatelská - Hlučín sídl.OKD
lorac.dnv 6 3293 100 251 1 1506 49593 24469 25123 5025 20099

910072 Hlučln Darkovičkv.Pod Františkem - Ludoeřovice Chovatelská
so ne 8 32,93 100 114 3 2736 90096 44454 45643 9129 36514

~- H!l!~!I"),parkovičkv.Pod Františkem - LudQe10vice Chovatelská
lorac.dnv 8 3293 100 251 3 6024 198370 97877 100494 20099 80395

910072 Hlučln aut.nádr. • HluCln uarkuviČ"Ii.Fo\.l r;ci~,tit:;::.•,
nF! 3 3293 1,00 63 2 378 12448 6142 6306 1261 5045

910072 LudQelovíce.Chovatelská - Hlučln Darkovičkv,Pod Františkem

~~-' .. ~"--
so ne 8 3293 '\ uu i-i~ --.~~-~... . :!7;.~ . (l('\ n<:lR 44454 45643 9129 36514

910072
Ludaeřovice Chovatelská. Hluč!n Darkovičkv,Pod Františkem

IDrac.dnv 8 32,93 1,00 251 3 6024 198370 9"'fB77 . 'Úlo494 '"-- .- .. LUU>J'; .... _" •.... "" .•.••.......

město Hluč!n

resp. obec

dopravce
Veolla Transport Morava, a.s.

,



úhrada
úhrada

linka varianta provozn' den délka náklady korekce počet počet vozokm/o
náklady tržby' ztráta prokazatelné prokazatelnéspoje na vzkm za tranzit dnú spojů bdobí ztráty

Ostravou ztráty obci
910072 Ludoeřovice Chovatelská - Hluč!n Darkovičkv Pod Františkem Iprac.dny 35 8 3293 100 206 1 1648 54269 26776 27492 5498 21 994
910072 Hluč'n Darkovičky Pod Františkem - Hlučin aut.nádr. 50 ne 3 3293 100 114 3 1026 33786 16670 17 116 3423 13693
910281 Kozmice rest.Jednota - Hluč!n cihelna 50 6 3293 100 51 1 306 10077 4972 5105 1021 4084
910281 Kozmice rest.Jednota • Hluč!n cihelna 50 ne 6 3293 1,00 114 3 2052 67572 33340 34232 6846 27386
910281 Hlučln ciheJna• Kozmice rest.Jednota 50 6 32,93 100 51 1 306 10077 4972 5105 1021 4084
910281 Hluč!n cihelna - Kozmice rest.Jednota 50 ne 6 3293 1,00 114 3 2052 67572 33340 34 232 6846 27386
910282 Hlučfn aut.nádr. - Kozmice rest.Jednola 50 ne 3 32,93 100 114 4 1368 45048 22227 22821 4564 18257
910282 Hlučfn aut.nádr. - Kozmice resUednola 50 3 3293 100 51 2 306 10077 4972 5105 1021 4084
910282 Hluč!n aut.nádr. - Kozmice resUednota ne 3 3293 100 63 1 189 6224 3071 3153 631 2522
910282 Kozmice resUednota - Hlučfn aut.nádr, ne 3 3293 100 63 1 189 6224 3071 3153 631 2522
910282 Kozmice resUednota - Hlučfn aut.nádr. 50 ne 3 3293 100 114 3 1026 33786 16670 17116 3423 13693
910283 Hluč!n aut.nádr. - Kozmice rest.Jednota 50 ne 3 3293 1,00 114 1 342 11262 5557 5705 1141 4564
910283 Kozmice rest.Jednota - Hlučfn,aut.nádr. 50,ne 3 32,93 1,00 114 1 342 11262 5557 5705 1141 4564
celkový součet 89 77193 2541 965 1254215 1 287750 257550 1 030200

tržby' jsou povýšeny o žákovské jizdné

.••••••-:•• T•••••• ,_ •• , .,'~ ••••• ~:: ~ ':,-" •••• - ••

.4. přiloha č. 1



Doložka platnosti právního úkonu
dle ~ 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích (obecní zřízení).

Touto doložkou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na své 70. schůzi konané dne
16. března 2009, pod č. usnesení 70/5c) o uzavření smlouvy o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové osobní dopravě a o organizačním zajištění ostatní dopravní obslužnosti
s Veolia Transport Morava a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ

25827405.

/

Ing. Bernard Ostárek
starosta města Hlučína



 1

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené dne 20.3.2009 mezi těmito smluvními stranami 

 
1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Bernard Ostárek, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 25827405 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora označené smlouvy: 
 
Poslední odstavec v článku I. smlouvy „Smluvní strany“ se mění takto:  

Účelem této smlouvy je uzavření závazku veřejné služby dle ustanovení § 19 c zák. č. 111/94 Sb. v platném 
znění a nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 o postupu členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu 
veřejné služby v dopravě po železnici, silnici a vnitrozemských vodních cestách ve znění nařízení Rady 
(EHS) č. 1893/91 a úprava práv a závazků vyplývajících z tohoto vztahu. Předmětem závazku dopravce 
podle této smlouvy je zajištění provozu veřejné linkové osobní dopravy v rámci ostatní dopravní 
obslužnosti v období dohodnutém v tomto dodatku nově v článku VII. bodě 1. 
 
Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 4.: 

4. Rozsah spojů ostatní dopravní obslužnosti uveden v příloze č. 1 a jízdní řád uveden v příloze č.2, čímž se  
vymezuje závazek dopravce, bude pro jednotlivé roky smluvního období účastníky stanoven vždy 
formou dodatku k této smlouvě pro příslušný kalendářní rok, uzavřeném nejpozději do 31.12. každého 
roku, který předchází jednotlivému kalendářnímu roku upravovaného takovým dodatkem.  

 
Článek III. Smlouvy „Závazky dopravce“ odrážka třetí se mění takto: 
 

• Zajišťovat služby veřejné linkové osobní dopravy v souladu s platným tarifem,smluvními 
přepravními podmínkami, technickými a provozními podmínkami v souladu s principy a 
požadavky na plynulost, pravidelnost, výkonnost a kvalitu veřejné linkové osobní dopravy. 

 
Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“ se mění takto: 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu, která dopravci vznikne 
plněním závazku veřejné služby dle této smlouvy v každém příslušném kalendářním roce smluvního 
období ve 4 splátkách, vždy do 15. 4., 15. 6., 15. 8., 15. 11. na základě faktury vydané dopravcem. Dnem 
poskytnutí úhrady prokazatelné ztráty se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
V případě prodlení bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Účastníky odsouhlasený odborný odhad prokazatelné ztráty bude pro jednotlivé kalendářní roky smluvního 
období součástí této smlouvy, a to vždy jako příloha k dodatku této smlouvy. Objednatel se dále zavazuje 
zajistit údržbu a sjízdnost místních komunikací dotčených provozem veřejné linkové osobní dopravy. 



 2

 
Článek V. smlouvy „Závazky koordinátora“ se doplňuje o nový bod následujícího znění: 
 

• plnit své povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy v souladu s principy a požadavky na 
plynulost, pravidelnost, výkonnost a kvalitu veřejné linkové osobní dopravy. 
  

Článek VII. Smlouvy „Doba platnosti smlouvy“, odstavec 1 a 3 se mění takto:  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ode dne 1. 1. 2009 do dne 31. 12. 2018. Smluvní období je 
rozděleno na kalendářní roky vždy od 1.1. do 31 . 12. příslušného roku. 

 
3.   Smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních  stran, nedojde-li k dohodě dle čl. VI.,odst. 3. 

této smlouvy nebo nedojde-li k dohodě a uzavření dodatku dle čl. II., odst. 4. této smlouvy. 
Výpověď musí mít písemnou formu, výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 

Článek VIII. Smlouvy „Společná ujednání“, odstavec 2. se mění takto:  

2. Po ukončení každého kalendářního roku bude provedeno vyúčtování a vzájemné vypořádání 
mezi smluvními stranami. 

 

Článek VIII. Smlouvy „Společná ujednání“ se dále rozšiřuje o tyto odstavce: 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. V případě, že tento 
dodatek nebude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran v jeden den, pak platí, že nabude 
platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

6. Dojde-li před uplynutím smluvního období ke změně právních předpisů či účinnosti nových 
právních předpisů Evropského společenství nebo vnitrostátních právních předpisů v oblasti veřejné 
silniční dopravy nebo veřejných služeb v přepravě cestujících po silnicích, vzniká tím obci právo tuto 
smlouvu vypovědět. V takovém případě činí výpovědní lhůta 6 měsíců a  počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď doručená později 
než 1 měsíc před vyhlášeným termínem platnosti nových jízdních řádů veřejné linkové dopravy je 
neúčinná. 

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, nařízení Rady (EHS) č. 
1191/69 o postupu členských států ohledně závazků vyplývajících z pojmu veřejné služby v dopravě 
po železnici, silnici a vnitrozemských vodních cestách, ve znění nařízení Rady (EHS) 
č.1893/91,ustanoveními zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění těchto předpisů. 

 
V Hlučíně 25. 11. 2009 

 
 
 
 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Bernard Ostárek 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 





 1 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01 Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  ing. Bernard Ostárek, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 
 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty ostatní dopravní obslužnosti, uvedený v příloze č. 1.  Součástí 
tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok  2010. 

 

 

 

 

 



 2 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách ,a to k datům 15.4., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

 
 
V Hlučíně 8. 4. 2010 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Obec Zbyslavice 
Ing. Zdeněk Besta 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 









 1 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01 Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Bernard Ostárek, starosta 
(dále objednatel) 

 
 
  

2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
 
 
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
 

 
 
1.1. V souladu s článkem VI., bod č. 3 (odrážka 4 změna dopravních výkonů veřejné linkové 

osobní dopravy proti stanovenému rozsahu), se nahrazují přílohy č.1, 2 (pouze  
pozměněné JŘ) novými přílohami. Úhrada prokazatelné ztráty na ODO se mění z částky 
1 029 100,- Kč na 992 441,- Kč. 

 
 
 
 



 2 

 
 

II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

V případě, že tento dodatek nebude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran 
v jeden den, pak platí, že nabude platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

2.  Tento dodatek  je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni, bez nátlaku či 
jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 
 
V Hlučíně 18. 6. 2010 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Bernard Ostárek 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel
 













 1 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Pavol Kubuš, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

Článek 1 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty ostatní dopravní obslužnosti, uvedený v příloze č. 1.  Součástí 
tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok  2011. 

 

 

 

 

 

 



 2 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15.3., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

 

Článek 2 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na své 4. Schůzi 
konané dne 20.12.2010, pod č. usnesení 4/7b) o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o 
závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě a o organizačním zajištění 
ostatní dopravní obslužnosti s Veolia Transport Morava a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava IČ 25827405 schválené RM dne 16.3.2009 pod 
bodem č. 70/5c). 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

 
 
V Ostravě 4.1.2011 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Pavol Kubuš 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel
 





 1 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Pavol Kubuš, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti kraje, uvedený 
v příloze č. 1.  Součástí tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok 2012. 

 

 

 

 



 2 

 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15.3., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

 

své 36. Schůzi, konané dne 16. 1. 2012, pod bodem 36/5c)  

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem Veolia Transport Morava a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, 
Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 

 
V Hlučíně 18. 1. 2012 
 
 
 

 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Pavol Kubuš 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 





 1 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Pavol Kubuš, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Julínek na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 

1. V souladu s článkem VI., bod č. 3 (odrážka 4 změna dopravních výkonů veřejné 
linkové osobní dopravy proti stanovenému rozsahu), se nahrazují přílohy č. 1 a 2 nově 
platnými přílohami. 

2. Úhrada prokazatelné ztráty na rozsah dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti 
kraje se mění z 1 070 035,- Kč na 1 035 726,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

 

Své 40. schůzi, konané dne 19. 3. 2012, pod bodem 40/4a) 

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem Veolia Transport Morava a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, 
Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 

 
V Hlučíně 20. 3. 2012 
 
 
 

 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Ing. Zbyněk Julínek 

vedoucí obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Pavol Kubuš 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel
 







 1 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Pavol Kubuš, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. Veolia Transport Morava a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Šárka Dorotíková na základě zmocnění představenstva 
           Veolia Transport Morava a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti kraje, uvedený 
v příloze č. 1.  Součástí tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok 2013. 

 

 

 

 



 2 

 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15.3., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

 

své 65. schůzi, konané dne 4. února 2013, pod bodem 65/6e)    

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem Veolia Transport Morava a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, 
Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 

 
V Hlučíně, dne 5. února 2013 
 
 
 

 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

Veolia Transport Morava a.s. 
Šárka Dorotíková 
obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Pavol Kubuš 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 





 1 

Dodatek č. 8 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Ing. Pavol Kubuš, starosta 
(dále objednatel) 

  
2. ARRIVA MORAVA a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Šárka Dorotíková na základě zmocnění představenstva 
           ARRIVA MORAVA a.s. 
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti kraje, uvedený 
v příloze č. 1.  Součástí tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok 2014. 

 

 

 

 



 2 

 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15.4., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

 

své 96. schůzi, konané dne 7. dubna 2014, pod bodem 96/4a)   

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem ARRIVA MORAVA a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 

 
V Hlučíně 8. Dubna 2014 
 
 
 

 
 
 
 

 
    

…………………….... 
dopravce 

ARRIVA MORAVA a.s. 
Šárka Dorotíková 
obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Ing. Pavol Kubuš 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 







 1 

Dodatek č. 9 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Mgr. Pavel Paschek , starosta 
(dále objednatel) 

  
2. ARRIVA MORAVA a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu: 0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Šárka Dorotíková na základě zmocnění představenstva 
           ARRIVA MORAVA a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu: 1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti kraje, uvedený 
v příloze č. 1.  Součástí tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok 2015. 

 

 

 

 



 2 

 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15. 3., 15. 6., 15. 8., 15. 11. na základě faktury 
vydané dopravcem. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
3. Společnost ARRIVA MORAVA a.s. tímto potvrzuje, že vůči Městu Hlučín neeviduje ke dni 

uzavření tohoto dodatku žádné pohledávky či nedoplatky.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že případný přeplatek, který dopravci vznikne z vyúčtování 
závazku veřejné služby za rok 2014, bude dopravci ponechán a dopravce celý tento 
přeplatek použije na obnovu vozového parku v následujícím roce.  

 
 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

7. schůzi, konané dne 2. 2. 20165, pod bodem 7/8b) 

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 9 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem ARRIVA MORAVA a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 

 
V Hlučíně dne 4. 3. 2015 
 
 
 
    

…………………….... 
dopravce 

ARRIVA MORAVA a.s. 
Šárka Dorotíková 
obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Mgr. Pavel Paschek 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 





 1 

Dodatek č. 10 
ke smlouvě o závazku veřejné služby uzavřené v roce 2009 mezi těmito smluvními 

stranami 
 

1. obec:   Město Hlučín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 23  748 01  Hlučín 
IČ:                   00300063 
Bankovní spojení:    ČS a.s.     číslo účtu: 27-1843589399/0800 
Pověřen k podpisu smlouvy:  Mgr. Pavel Paschek , starosta 
(dále objednatel) 

  
2. ARRIVA MORAVA a.s. 
Se sídlem:                 Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava–Moravská Ostrava 
IČ:                           25827405                  DIČ:  CZ 699001947 
Bankovní spojení:     KB Ostrava a. s. čís. účtu:  0190560139/0100  
Pověřen k podpisu smlouvy: Šárka Dorotíková na základě zmocnění představenstva 
           ARRIVA MORAVA a.s.                       
(dále dopravce) 
  
3. Koordinátor ODIS s. r. o. 
Se sídlem:                 Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:                         64613895                 DIČ: CZ 64613895 
Bankovní spojení:      ČS Ostrava a.s.         č. účtu:   1651582379/0800  
Pověřen k podpisu smlouvy: Ing. Aleš Stejskal, jednatel  
(dále koordinátor) 
 
 
 
 
 

I. 

    Předmět dodatku 
 
 
V souladu s platným zněním smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách pro smluvní období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016:  

 

Článek II. smlouvy „Předmět smlouvy“, bod 2: 

 

Pro smluvní období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 je rozsah spojů a předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty dopravní obslužnosti nad rámec obslužnosti kraje, uvedený 
v příloze č. 1.  Součástí tohoto dodatku je i příloha č. 2 – Jízdní řád platný na rok 2016. 

 

 

 

 



 2 

 

 

Článek IV. smlouvy „Závazky objednatele“: 

 

Úhrada prokazatelné ztráty bude provedena v souladu s platným zněním smlouvy ve 4 
rovnoměrných splátkách, a to k datům 15.3., 15.6., 15.8., 15.11, na základě faktury vydané 
dopravcem. 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnost a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
uzavírá se ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, bez nátlaku, nikoliv v tísni či jinak 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.  

 
3. Společnost ARRIVA MORAVA a.s. tímto potvrzuje, že vůči Městu Hlučín neeviduje ke dni 

uzavření tohoto dodatku žádné pohledávky či nedoplatky. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že případný přeplatek do maximální výše 100 000Kč, který 
dopravci vznikne z vyúčtování závazku veřejné služby za rok 2015, bude dopravci ponechán 
a dopravce celý tento přeplatek použije na obnovu vozového parku v následujícím roce. 

 
 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., v platném znění o obcích 
(obecní zřízení), kterou se potvrzuje, že Rada města Hlučína rozhodla na  

36. schůzi konané dne 21. 3. 2016, pod bodem 36/1a) 

……………………………………………………………………………………………….. 

o uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a o organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti s dopravcem ARRIVA MORAVA a.s. se sídlem Vítkovická 3133/5, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25827405, schválené RM v roce 2009. 

 
V Hlučíně 22. 3. 2016. 
 
 
 
    

…………………….... 
dopravce 

ARRIVA MORAVA a.s. 
Šárka Dorotíková 
obchodní manažer 

…………………………….. 
objednatel 

Město Hlučín 
Mgr. Pavel Paschek 

starosta 

………………………….. 
koordinátor 

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

